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S iövübfsn 9 órakor 
ksidódnsk a megye- 

gyiiiesek.
A legutóbbi tnegyegyüíésen 

Wi cher József megyebizott
sági tag azt javasolta, hogy 
jövőben a megyegyülések kez
detét kilenc órara tűzzék ki.

Dr. Fernbach Bálint főispán 
magáévá téve az indítványt, 
a közgyűlés hozzájárulásával 
azonnal enunciálta is a hatá
rozatot. Eszerint a megyegyü
lések a jövőben kilenc órakor 
fognak kezdődni.

OwRkos lett 
egy idős asszony 

Méiykuton.
A mélykúti csendőrőrs va

sárnap délelőtt telefonon ér
tesítette a bajai ügyészséget, 
hogy Tóth Kis Erzsébet 52 
éves mélykúti lakost, — aki 
házának padlásán egy mester
gerendára felakasztotta magát, 
— hozzátartozói holtan talál
ták. Az idős asszony levelet 
nem hagyott hátra, mely az 
öngyilkosság hátterét megvilá
gította volna.

Az ügyészség a temetési 
engedélyt megadta, a csendőr
ség pedig a nyomozást az ön
gyilkosság okának kiderítésére 
megindította.

A vizsgálóbíró szabadlábra- 
helyezte Novák (C osza) Má
tyást. aki iniultálta az örsze- 

mes rendőrt

Megírta a Baja-Bácska, hogy 
Novak (Csosza) Mátyás bajai 
napszámost, aki szabálytalan 
kerékpározás miatt, az őt iga
zoltató őrszemes rendőrt meg
támadta és inzultáita, — a rend
őrség letartóztatta és még a 
szombati napon átadta az 
ügyészségnek.

Vasárnap dr. Marjay Péter 
vizsgálóbíró kihallgatta Novák 
(Csosza) Mátyást. A kihallga
tás után pedig, miután Novák- 
nak bejelentett lakása és fog
lalkozása van szabadlábra he
lyezte.

Az eljárás tovább folyik.

A szOiősgaiílák wműiésüköit követelték 
a berfogyasztási adó eltörlését.

Az ország bortermelő vidé
keiről egyhegyült gazdák teg
nap tartották meg nagygyűlé
süket Budapesten. Waldblott 
Kelemen báró tartalmas elnöki 
megnyitója után Erdődy Har- 
rach Tihamér ot szággyjílési 
képviselő felszólalva hangoz
tatta, hogy a Házban a bor
vidékek képviselői pártkülönb
ségre való tekintet nélkül har
colnak a szőlősgazdák érde
keiért.

A L Ház husvét utáni munkapregrammja.
Az ünnepeit után előzetes tárgyalás alá kerülnek az alkotmányjogi javaslatok. 

A gyógyszerész törvényjavaslat előtérben
A húsvéti ünnepek előli szél 

csend állott be a politikában. A 
tegnapi vasárnapi napon mindössze 
a h'tjd'íná tási per illet ben folyt, — 
a választási agitáció. A kormányzói 
jogköi kiterjesztéséről £zóló javaslat 
már elkésüll és most áll elökészi 
lés alatt a felsőház jogkörének ki
terjesztéséről szóló törvényjavaslat, 

Nagy István posthumus képkiállítása.
Vasárnap délelőtt 11 órakor nvi

tolla meg a gyengélkedő Puskás 
Dezső h. polgármester nevében Mis 

i kolezi Ferenc festőművész, a Nem 
; zeli Szálló nagyiéi méhen a nemrég 
I elhunyt Nagy István festőművész 

képeiből álló képkiállilásl.
A néhai művész özvegye és ár

vája javára rendezett kiállilás cso
portosítását ugyancsak Miskolczi 
Ferenc végezte izleses szakértelem 
mel.

Szépszámú közönség jelenlétében 
folyt le a lélekemelő megható ün
nepély. Jelen voltak a nagy művész 
lelkes hivei, jóbarálai és városunk 
sok előkelősége és műéi lője. A 
szeretet és szives megemlékezés 
hangján elmondott megnyitó után 
vi'éz Hódsághy Béla őszinte hüsé 
ges beszámolóban hódolt a felejt 
hetetlen alkotó nagyság emlékének.

Több mint nyolcvan kép tárul 
szemünk ele a kiállításon. Válloz > 
tos témával és a művész különböző 
idejéből származó müveivel.

Valamennyin a jellegzetes nagy 

I Bernáth Zoltán másfélezer 
| Jánoshalmái bortermelő képvi- 
j seletében adatokkal bizonyí

totta, hogy ezen a vidéken is 
: ráfizetnek a termelésre. Ezt 

követőleg a felszólalások egész 
sora követelte a borfogyasz- 

‘ tási adó eltörlését, a termelés 
; érdekében, rámutatva arra, 
| hogy még a márkás borter- 
i meló vidékek is ráfizetnek és 
I nem képesek számadásaikat 
. megtalálni.

| mig a belügyminisztérium ei ölelje- | 
sen dolgozik a választójogi reform 
elkészülésén.

Dr. Dirányi Kálmán miniszterei 
nőknek az a célja, hogy közvetle
nül husvét után az. alkotmányjogi 
törvényjavaslatokat letárgyalja a 
politikai pártok vezelöiv<-I és azu 
tán a Ház elé terjeszti azokat le 

iství'ni stíl lebeg. Bororjgós, sötét 
alapszínű, de mélységes igaz és ne 
mes palináju kivitelben.

Ha elnézem őkel, mintha Ithul 
lana róluk a titokzatos homály kp 
le és a tarka barka szócsoportok 
vegyüléke egy harmonikus üde fog
lalatba szorítja mind azt a sok-sok 
virágos mezőt, buja rétet, zöldelő 
erdőt és havasi fensikol. És azok a 
megtölt, munkától fáradt ráncos ar
cok, a kesernyésnek látszó markáns 
székely típusok mind olyan szelíd 
jámbor és jóságos tekintelüek, hogy 
legjobb barátainkká, testvéreinkké 
válnak.

Úgy sugárzik felénk magyar 
rögökön botor káló vándor művész 
fantáziája mintha Jókai ö ök szín- 
dús idillikus meséin szólna hoz
zánk. Amilyen tarkacsillogásunak 
látta a tájakat, a viruló és sötétre 
hajló lei mészetet, amilyen erösvo- 
násu aktiak, földhözragadtaknak, 
de lelkűkben gazdagoknak 
honabeli magyarjai*,  azon-

Végül is a nagygyűlés hatá
rozati javaslatot fogadott el, 
amely kimondja, hogy a ma
gyar szőlősgazdaság csak akkor 
adhat kenyeret a vele foglal
kozó százezreknek, ha külön
leges adóztatása megszűnik. 
Épen ezért a nagygyűlés a 
borfogyasztási adó eltörlését 
kéri. A határozati javaslatot a 
nagygyűlés egyhangúlag magá
évá tette.

tárgyalás végeit.
Most folynak különben a külön

böző statisztikai adatgyűjtések és 
azok feldolgozása, hogy az érde
keltségek kívánságainak figyelembe 
vételével elkészüljön a gyógyszeré
szeti törvényjavaslat tnódósilása, 
melytt — mint értesültünk — ugyan
csak husvét után terjeszt a kor- 

| mány a képviselőház elé.

kép odaültette ecsetjével és szivé
vel impresszióit.

Amig itt forgott közlünk a dél
cegen lépkedő szelidnézésü Mester, 
— kívülről, külsejéről minthogyha 
bánata, keserűsége lett volna, — 
de a belső világa csupa ideál, szép
ség és romantika volt. Lélek, fen
séges nagy lélek. Emléke nem fog 
elmosódni.

Nagv István ma sokkal eredetibb, 
maradandóbb és nagyobb értékű, 
mini valaha.

A képkiállilás illetve képsorozat 
elhelyezését rendkívül élénkké és 
tetszetőssé teszi a Mansz székhá
zában szőtt városi szegényeket fog
lalkoztató akció keretében bemuta
tott szőnyegkiállitás. A legiz.lésesebb 
és valóban művészi szőnyegek c’us 
választéka látható és vásárolható itt.

R ipcsányi.

— Budapesten a főispán. Dr. 
Fernbach Balint főispán a mai na
pon Budapestre utazott, honnan 
csak a húsvéti ünnepek után tér 
vissza.
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Ernyő, Retikül,
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BöröndTricó fehérnemű,

Nagy választékban . 11 ~ == "

REINHARDT DIVATCSARNOK-bán
BAJA. Telefon : 188.

Az Országos Földhi
telintézet közgyűlése

Az Országos Földhitelintézet dr. 
Pesihy Pál ny. igazságügy miniszter 
elnöklete alatt március hó 19 én 
tartolta míg I rendes közgyűlését. 
A közgyűlés az első halhónapi idő
szakról összeállított mérleget jóvá
hagyta, a beterjesztett jelentéseket 
tudomásul vette és az igazgatóság, 
valamint í. felügyelő bizottság ré 
szére a filmen!vényt megadta. A 
közgyűlés az igazgatóság javaslatára 
elhatározta, hogy az. elmúlt csonka 
üzletévben kimutatott tiszta nyere
séget a tartalékalaphoz csatolja.

A közgyűlés a felügyelőbizotlság 
ui tagjaiul dr. Benkő Ferenc ny. 
államtitkárt és dr. Zolnay Ödön 
miniszteri tanácsost választotta meg.

A közgyűlésen felszólalt dr. Ber
nét István m. kir. titkos tanácsos, a 
Magyar Nemzeti Bank alelnöke, aki 
meleg szavakkal méltatta az intézet 
elmúlt évi működését és az elért 
eredményért az üzletrésztulajdono
sok nevében úgy az igazgatóság, 
mint az ügyvezetőség, valamint a 
tisztviselői kar részére elismerését 
fejezte ki.

Kommunistának 
mondta a szeremlei rend
őrt a választásról lema-
radt mezőőr.

Szeremlén múlt év december 
28 án volt az évenként szokásos 
rendőrválasztás. Pályázott az. állásra 
Csáky János a volt mezőőr is, a 
szerencse azonban Ézsi Jánosnak 
kedvezett. A választás után a le
maradt Csáky János állítólag becs- 
mérőleg nyilatkozott az elöljáróság
ról és megválasztott velélytársát 
kommunistának nyilvánította.

Az incidens a törvényszék elé 
került és Csáky János felhatalma
zásra üldözendő rágalmazás és oe- 
csülelsértés vétségének vádjával ál 
lolt birái elé.

Csáky János ittasságával védeke 
zett. Elismerte, hogy É'sit kommu 
nistának mondta, mert szolgált a 
vörös hadseregben is, de tagadta, 

hogy az elöljáróságot becsmérelte 
volna. Az ügyben több tanul hall 
galtak ki.

A Bank és Kereskedelmi Részvénytársaság 
közgyűlése.

Az intézet f. hó 21 én megtartott 
közgyűlésén az igazgatóság nevében 
Klauber Lajos ügyvezető igazgató az 
intézet további fejlődéséről számolt 
be. A betétek 10 százalékkal a 
mobil vagyon tételek 50 százalékkal 
emelkedtek, tnig az elmúlt évbeD 
kb 250 000 pengő mezőgazdasági 
és kereskedelmi hitelt folyósítottak 
Végeredményben 11 250 P. nyere 
séget mulatott ki 9800 P nyílt le 
Írás után az intézel, amelyből rész- 
vényenkinl 2 P, összesén tehát 
6000 pengő osztalékot fizetnek ki, 
mig tartalékalapra 1500 P. fordila 
nak és 2444 pengőt a jövő évi üz
leti számlára visznek át. A közgyű
lés az igazgatósági, majd az azt 
követő felügyelő bizottsági jelentést

Bácskai gazdaságok a Mezőgazdasági 
Kiállításon.

A Mezőgazdasági Kiállításon 
a bácsmegyei gazdaságok kö
zül is számosán résztveltek a 
kiállítók sorában. Az első na
pon megejtett bírálatok alap
ján megállapították a dijazá-

Járványos időben ne kérjen köl
csön lázhőmérőt a szomszédjától 

mikor már P 1'60-ért 
hiteles lázhőmérőt kaphat

Majtinszky-nál.
Egészségügyi és betegapolási 

cikkek legolcsóbb beszerzési helye.

A vád alapján harminc p*ngő  
pénzbüntetésre ítélték Csáky Jánost. 
Az ítélet jogeiős.

tudomásul vette s a felmentvénye 
két megadta. Azután egyhangúlag 
3 évi időtartamra báró Fechlig Nán
dor fö'dbittokost, Felbermann Zsig- 
tnond, Garzó Zoltán a Belvárosi 
Takarékpénztár rt. Budapest igaz
gatóit és Goldschmiedt Ferenc ma- 
lomtulajdonost Baji igazgatósági 
tagokul megválasztotta. A közgyü 
lést követő igazgatósági ülésen az 
elhunyt Székely Ferenc örökébe 
Alapi Bélát a Belvárosi Takarék
pénztár ügyvezető igazgatóját elnö 
kül, dr Fischhof Zsigmond ügyészt 
alelnökül választották meg, amivel 
az igazgatóság nevezettek az inté
zet érdekében eddig kifejlett ered 
menyes működését kívánta hono 
rálni.

' sokat és a díjazottak sorában 
I az alábbi bácskai gazdaságo- 
I kát találjuk.

Lovaknál. Az arab mének- 
' nél : I. dijat nyert — özv. báró 
I Podmaniczky Endréné tompái

AZ ELEGÁNS VILÁG 
figyelmébe ajánljuk 
most érkezeit

szép tavaszi

CIPŐ-
ÚJDONSÁGAINKAT 

CIPÖÁRUHÁZ BAJA
BR. EÖTVÖS-U. 2. TELEFON 206

uradalmának ménje.
Szarvasmarháknál. A magyar 

pirostarka bikáknál, az 1935. 
augusztus 31-ike előtt szüle
tettek csoportjában ; I|a dijat 
a kisszállási uradalom nyerte. 
Ugyanebben a csoportban az 
I[e dijat ugyancsak az urada
lom kapta.

Sertéseknél. A husszerté- 
seknél a 10 hónapon felüli 
kanok csoportjában az I|a di
jat, mig a mangalica kanok 
csoportjában az Ic dijat szin
tén kisszállási uradalom nyerte.

Nyolc pályázat érkezett a 

megüresedett csátaljai vezető*
jegyzői állásra.

A Sasváry György halálával meg 
üresedett csátaljai vezetőjegyző ál
lásra kiirt pályázat március 20 án 
járt le. A községi vez.etőjegyzői ál 
lásra nyolc pályázat érkezett be. 
A következők pályáztak : Thu 
ránszky József csátaljai adóügyi 
jegyző, Nikowitz Ede nyugalmazott 
adóügyi jegyző, Pázmány János ta 
taházai adóügyi jegyző, Rajnai (Reile) 
Ferenc bácsborsódi adóügyi jegyző 
dr. Gyimesi (Gócz.a) János madarast 
aljegyző, Bányász (Barti) Sándor 
tompái aljegyző, Gádorfalvi (Mayer) 
Ádá in garai adóügyi jegyző és Gá
dorfalvi (Mayer) Márton györgy- 
pusztai aljegyző. Értesülésünk sze 
rint a jövő héten már meg is tart 
ják a vezelőjegyzői választást.

Legjobb tőkebefektetés eJÜSt éS ékszervásárlás 
Vásároljon bizalommal SZIKLAI-nál 
B'iliiáns, arany és ezüstvétel legmagasabb áron

Telefon: 2—93. Sziklai Márton órás, ékszerész Baja, Gráf Zichy Bódog-tér 2 szám.
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Zsarolás miatt feljelentette az urát egy 
nagybaracskai menyecske, mert nem tudta 

milyen nyilatkozatot írattak vele alá.
Balogh István nagybaracskai 

napszámos hosszabb idő óta 
rossz viszonyban élt a felesé
gével. A férj azt állította, hogy 
az asszony kikapós, a me
nyecske pedig azt vetette sze
mére, hogy az ura rosszul bá
nik vele. A veszekedés vége 
az lett, hogy az asszony ott
hagyta az urát. Később beál
lított a varrógépéért és az ott
hagyott ruháiért. Az óvatos 
férjuram akkor egy nyilatko
zatot íratott vele alá, hogy a 
kért holmikon kívül semmi 
mást nem követel. Baloghné 
azonban akkor nem nézte meg 
mit irt alá és örökösen ret
tegve az Írás miatt zsarolás 
címén feljelentette az urát. A

A teljes vasárnapi munkaszünet mellett 
döntöttek közgyűlésükön a bácsalmási 

kereskedők.
A bácsalmási Kereskedők Egye

sülete az elmúlt napokban tartották 
évi rendes közgyűlésüket

Az elnöki megnyitó után a tit
kári és pénztári jelentés hangzott el.

Mózer István eluök ezután a 
bácsalmási kereskedők állal beveze
tendő teljes vasárnapi munkaszünet 
szükségességét hangoztatta. A meg 
jelent kereskedők közül csupán 
négyen szavaztak nemmel és ha a 
meg nem jelent kereskedőkkel együtt 
Bácsalmás összes kereskedőinek 
legalább nyolcvan százaléka a va
sárnapi munkaszünet mellett foglal 

URÁNIA
«<?==? «E5==C 3==3»

Szombaton, vasárnap és hétfőn

Gaál Franciska
Egyetlen ezidei uj filmje :

Lily kisasszony
Főszereplők : «

Gaál Franciska, Hans Járay, '
Szőke Szakáll.

Kiegészítés: h

Törött játékok
Wall Disney színes zenés rajzfilmje.

MAGYAR ÉS PARAMOUNT HÍRADÓ!

törvényszéken azután humorba 
fűlt a volt házastársak egy- 
másközötti viszálykodása. Az 
asszony ugyanis előadta, hogy 
nem óhajtja az ura megbün
tetését, nincs is vele szemben 
semmi követelése, de nem 
szeretné, hogy viszont ellene 
követeléssel éljen.

Mikor azután felvilágosítot
ták, hogy az ura hasonló es
hetőségek ellen akarta magát 
biztosítani és az írás is erről 
szól, az asszony sajnálkozva 
megjegyezte :

— Ja, ha én ezt tudtam 
volna !

Balogh István ügye vádelej
téssel végződött.

j állást, abban az esetben a főszolga- 
bíróság rendeletileg fogia kötelező-

. vé tenni a teljes vasárnapi munka
szünetet.

Az egyesület uj tisztikai a a kö
vetkező lett : elnök Mózer István, 
alelnök Schlézinger József, ügyész 
dr. Temesi András, titkár Frank
furter Imre, jegyző Imgrund Géza, 
pénztáros Prikidánovics Jakab, 
könyvtáros Mayer András, háznagy 
Gombor Ferenc, ellenőr Nánay 
Aurél

Az újonnan megválasztott Mózer 
István elnök székfoglalójában hang

A DIVAT igazi újdonságai : kirakatainkban !

Kötött ANGORA ruha, pullówer, 
habselyem blúz, hálóing, kombiné, 
ridikül, keztyü, esőkabát, ernyő, 
HELLAS a jó harisnya.

Fischer Pál divatüzlete, Baja Br, Eötvös-u. 2.

súlyozta, hogy mindig és mindenütt 
megvédi az egyesület érdekeit, ami
hez a tagok támogatását kérte.

Aki friss és egészséges akar 
lenni

és el akarja kerülni, hogy kemény 
legyen a s/.éke, emésztése meg le
gyen zavarva, folyton fájjon a feje 
és bőre tele legyen mindenféle pat
tanással, az igyék hetenként egy 
szer-kétszer reggelizés előtt egy po
hár természetes ,,Ferenc József**  
keserüvizvt. Közkórházakban vég
zett orvosi megfigyelések szerint a 
Ferenc József víz gyorsan, bizto 
san és igen enyhén hal s ezért ki 
vállkép a gyomor , bél , vese-, máj- 
és epehólyag betegek használják 
szívesen. Orvosok is ajánlják.

HÍREK
— Elutazott az alispán Vitéz 

dr. B.jsay Ernő alispán családjával 
a húsvéti ünnepekre Budapestre 
utazott.

— vitéz Marton Bélét válasz
totték meg újból a Move elnö
kévé. A Move szombaton délután 
tartotta Budapesten országos köz
gyűlését. A kö/gyülés a különböző 
jelentések és beszámolók után át 
tért a tiszt újításra, melynek során 
egyhangúlag újból vitéz Marton Bé
lát választották meg a Move orszá
gos elnökévé.

— A Honsz köszöneté, A Honsz 
díszhangversenyével kapcsolatosan 
a mai napon az alábbi levelet kap
tuk. „A baj ti Honsz csoport elnök- 

: sége a csoport által e hó 13 án 
rendezett díszhangverseny ével kap
csolatosan h Tek. Szer kés? tőségnek 
ezen díszhangverseny sikerében való 
hathatós és mindenkor készséges 
sajtótámogalásáért a leghálásabb 

I köszönetét fejezi ki.
— Még egy hétig működnek a 

városi népkonyhák. A város két 
népkonyháin a Szeretetházban és a 
Manszban működő népkonyhák téli 
ebédeltetési akcióin megszűnik. A 

, két népkonyha husvéttal zárul.
— Elmaradt közgyűlés. Tegnap, 

vasárnap délutánra egybehivlák a 
szentislváni temetkezési egylet köz
gyűlését, amit azonban határozat
képtelenség miatt nein tudtak Je- 
folytatni. A közgyűlésre a vezető
ség újabb dátumot tűzött ki.

— Asztmában szenvedőknek 
gyakran megbvcsülheíetlen szolgála
tot tesz a természetes,FerencJÓZlOf**  
kesaríivi/et azál'al, hogy a tápcsa
torna tailalmát gyorsan feloldja és 
kíméletesen levezeti s az emész
tőszervek további működését hatha
tósan elősegíti. Orvosok is ajánják.

Négyszemélyes
négyhengeres KISTÁTR A autó 
tipp- topp állapotban 

eladó,
Jánoshalmán Lovass béraulós 
nál megtekinthető.

Modern estéhd frizurák
tartós hullám haj

festés, arcápolás

Kemény József és Társainál.
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Bírói árverés.
Mészáros Lázár é Szarvas Gi- 

bor u’cák sarkán épüli Váradí és 
Vukovics féle 2 ház 1937 március 
hó 24 én délután 4 ór.-ik< r h íjai 
tvltkkőny‘ i hivatalban P 1943 50 
és P 3000 kikiáltási árakon bírói 
árverésre kerül. L-g >1‘csonyabb 
ajátilni a kikiáltási árak felén lein 
tó. Rőv-bb f.'l • ilágosinst I- 
gel nyújt ’ Bajai Magy?.r Bőnk rt.

SPORT.
Turul—NSE 6:1

Bíró : Rósenfeld

N így váraio ás e'özle meg a 
mindjárt di tbivil kezdődő bajnoki 
szezont. A bajnokságra döntő befő 
lyásu inéi kőzésen talán már el is 
dőli az elsőség helye h Turul javára.

Mindjárt Tii ul támadás*  I kéz 
dődik a mérkőzés és egy állandó
suló enyhe Tu’ul fölény ólakul ki 
sok gólhelyzettel, d-*  csak a 25 ik 
pe>cberi szült iik meg Kovács lövé
séből a rn*r  reg «s-?dék-a e’ső du

gó ami a félidő végété még eggyel 
szaporodik. A második félidőben 
váratlan gólt ér el az NSE és < k 
kor kissé rákapcsolva némi meddő 
fölényt harcol ki. A 20 percben 
azonban váratlanul rákapcsol a Tu
rul megismétli a FVSK elleni 15 
p rcét és dugózúpotral fel tucatra 
emeli góljai számát.

Jók a Turulból Jávor, Lehel, 
Szőcs Kai/ és Kovács, í'Z NSE-bői 
a közvetlen védett m Rosenfeld ki
tünően vezette a mérkőzés'.

DV0GE Bácska 7:4.
,A fedi eredmény jó cs.társorok 

és gyenge védelmekre enged követ
keztetni.

Laptulajdonoa :

0 r. II W É Z \! l e tf E L

Kombinált szobák nagy választéka! 
iwiEpftiiáK

URISZOBÁK ■ W !fe®S»rS Hfe

bfitof*rífeá?
Baja, Kossuth Lajos utca.

J SZOLID ÁRAK!
Kedvező fizetési feltételek. 

" Elsőrangú anyag és munka garantiával. 
3 «r~r «S== X=3»«K=S «T-ÍJ==

EKR’SrT.'l

Ha Ipa prik ás
időben

D0SSZSY ELEK
d u n a p a r t i

vendéglőjében a 
hajóállomás mellett.
Kirándulók kedvei.c találkozó helye.

Cigányzene.

KALLÓ! FIGYELEM!

Hírlapok, folyóiratok könyvek,
DIVATLAPOK, FZAHÍLAF’OK előnyös beszerzési forrása.

ELŐFIZETÉSEK HIRDETÉSEK 
FELVÉTELE I

Leszállított áiu könyvek eladása (vétel, csere) 
KALÁSZ. ISTVÁN HÍRLAPTERJESZTŐ VÁLLALAT BAJA 

Kossuth Lajos-utca 21. szám. ■— Telefon 143.

BAKANEK ésGOLDBERGER
KÖNYVNYOMDÁJÁBAN

BÁLI MEGHÍVÓK 
NÉVJEGYEK 
ESKÜVŐI MEGHÍVÓK 

olcsón 
készülnek i

H

Burkoló
anyagok

Egyszerű
Díszes
Márvány 
J á i ci e
F a y s n c e(csempe) 
Mettlachi (agyag)

legszebb kivitelben 
nagy választékban 

szállítunk !

cement
tr

mosaik
19

©

(9

Lap elhelyezést 
vállalunk!

KÉMÉNYAJTÓK 
betonból.

Előnyei:
olcsó, nem ro/hdásodik 
és könnyen kezelhető.

Gazdasági udvarok, '
tanyék, szőlők

kukorica górék bekerítésére, csakis UTRY-fAle 
drótkerítést használjon, MERT szép, olcsó és tartós 

ötry Pál Fiai Baja 
sodrenyáru üzeme, Erzsébet kiralyné-utca 38.

Gríinhut és Társa

w kádfürdői
naponta reggel 8 órától este 10 óráig a közönség

rendelkezésére állanak!

Scját termelésű tűzifa
hasáb és dorong

i

I- száraz
akár 
kőris 
szil 
tölgy 
Sturkos nyár 
fűz 
és q-ként

I 
aprított akár, tölgy-, szil-

HAZH0Z SZÁLLÍTVA legalacsor.yabb napi áron kapható.

Wiesel Sándor és Fia
FATERMELÖK ÉS FAKERESKEDÖK

Iroda: Hajnald u. 13 Falelep: Szentjánosi-ut 7.
Telefon : 42 (Sugovica part) Telefon : 195

'WíWlllllllftM lilkí&iiiJir-fr:1 tSX^IllUMC»UlllllllUÁ<aLUIIHIIUA4C»tllllll llLlM^LlllllllLLLyr*LLlllllllur^Ul-:

Szobafütéshez:
I Pécsi koksz
Pécsi tojásszén

' Pécsi diébrikett zurokmentet)

Legmagasabb höértékü magyar szén és széntermékek.

—---------= Kérje mindenütt. —

Képviselet: s c h ö n és Bajai
BAJA, Haynald-utca 13. — Telefon 26.

Nyomatott Bakiméit és Goldherger könyvnyomdájában Btjan

3


